

CJENIK DIMNJAČARSKIH USLUGA - OPĆINA LANIŠĆE

Šifra	Vrsta usluge	JM	Cijena bez PDV-a (EUR)	PDV 25% (EUR)	Cijena s PDV-om (EUR)
167	Čišćenje dimnjaka, dim. kanala i priključne cijevi do 400 cm ² za domaćinstva - prizemlje i jedna etaža	kom	5,84 €	1,46 €	7,30 €
168	Čišćenje dimnjaka, dim. kanala i priključne cijevi do 400 cm ² za domaćinstva - prizemlje i dvije etaže	kom	8,23 €	2,06 €	10,29 €
169	Čišćenje dimnjaka, dim. kanala i priključne cijevi do 400 cm ² za domaćinstva - prizemlje i tri etaže	kom	10,62 €	2,65 €	13,27 €
170	Čišćenje dimnjaci, kanali i priključne cijevi promjera do 30 cm	m	2,39 €	0,60 €	2,99 €
171	Čišćenje dimnjaci, kanali i priključne cijevi promjera od 30 cm do 70 cm	m	2,78 €	0,70 €	3,48 €
172	Čišćenje dimnjaci, kanali i priključne cijevi promjera više od 70 cm	m	3,06 €	0,76 €	3,82 €
173	Čišćenje dimnjaka, dim. kanala i priključne cijevi do 400 cm ² za domaćinstva - prizemlje i jedna etaža - sa krova	kom	8,76 €	2,19 €	10,95 €
174	Čišćenje dimnjaka, dim. kanala i priključne cijevi do 400 cm ² za domaćinstva - prizemlje i dvije etaže - sa krova	kom	12,34 €	3,09 €	15,43 €
175	Čišćenje dimnjaka, dim. kanala i priključne cijevi do 400 cm ² za domaćinstva - prizemlje i tri etaže - sa krova	kom	15,93 €	3,98 €	19,91 €
176	Čišćenje dimnjaci, kanali i priključne cijevi do promjera 30 cm - sa krova	m	3,58 €	0,90 €	4,48 €
177	Čišćenje dimnjaci, kanali i priključne cijevi promjera od 30 cm do 70 cm - sa krova	m	4,18 €	1,05 €	5,23 €
178	Čišćenje dimnjaci, kanali i priključne cijevi promjera više od 70 cm - sa krova	m	4,58 €	1,14 €	5,72 €
179	Čišćenje sabirača čađi - dimnjaka kanala do 30 cm	kom	1,33 €	0,33 €	1,66 €
180	Čišćenje sabirača čađi - dimnjaka kanala - cijevi od 30 do 70 cm	kom	1,99 €	0,50 €	2,49 €
181	Čišćenje sabirača čađi kotlova, peći okna	kom	2,66 €	0,66 €	3,32 €
182	Čišćenje sabirača čađi u domaćinstvima	kom	1,59 €	0,40 €	1,99 €
183	Čišćenje začađene (uprljane) površine - mehanički	m ²	1,99 €	0,50 €	2,49 €
184	Čišćenje začađene (uprljane) površine - mehanizirano	m ²	2,92 €	0,73 €	3,65 €
185	Čišćenje začađene (uprljane) površine - kemijski (+ utrošak kemikalija)	m ²	4,38 €	1,09 €	5,47 €
186	Čišćenje štednjaka ili peći na kruta goriva - mali	kom	5,31 €	1,33 €	6,64 €
187	Čišćenje štednjaka ili peći na kruta goriva - veći	kom	7,96 €	1,99 €	9,95 €
188	Čišćenje peći za centralno grijanje na kruta ili tekuća goriva	kom	9,29 €	2,32 €	11,61 €
189	Čišćenje peći za centralno grijanje na kruta ili tekuća goriva do 58 kw	kom	15,26 €	3,82 €	19,08 €
190	Mehaničko čišćenje kotlova i drugih ložišta od 58 kw	kom	15,26 €	3,82 €	19,08 €
191	Mehaničko čišćenje kotlova i drugih ložišta od 59 kw do 200 kw	kom	34,50 €	8,63 €	43,13 €
192	Mehaničko čišćenje kotlova i drugih ložišta od 201 kw do 400 kw	kom	47,78 €	11,95 €	59,73 €
193	Mehaničko čišćenje kotlova i drugih ložišta od 401 kw do 700 kw	kom	71,67 €	17,92 €	89,59 €
194	Mehaničko čišćenje kotlova i drugih ložišta od 701 kw do 1500 kw	kom	118,12 €	29,53 €	147,65 €
195	Mehaničko čišćenje kotlova i drugih ložišta od 1501 kw do 3000 kw	kom	159,26 €	39,82 €	199,08 €
196	Mehaničko čišćenje kotlova i drugih ložišta preko 3000 kw	kW	0,14 €	0,03 €	0,17 €
197	Mehanizirano i kemijsko čišćenje kotlova i drugih ložišta - cijena čišćenja oznake 2.1 uvećava se za 40% + kemikalija i dr. sredstva do 58 kw	kom	21,37 €	5,34 €	26,71 €
198	Mehanizirano i kemijsko čišćenje kotlova i drugih ložišta - cijena čišćenja oznake 2.1 uvećava se za 40% + kemikalija i dr. sredstva od 59 do 200 kw	kom	48,31 €	12,08 €	60,39 €
199	Mehanizirano i kemijsko čišćenje kotlova i drugih ložišta - cijena čišćenja oznake 2.1 uvećava se za 40% + kemikalija i dr. sredstva od 201 do 400 kw	kom	66,90 €	16,72 €	83,62 €
200	Mehanizirano i kemijsko čišćenje kotlova i drugih ložišta - cijena čišćenja oznake 2.1 uvećava se za 40% + kemikalija i dr. sredstva od 401 do 700 kw	kom	100,34 €	25,08 €	125,42 €

201	Mehanizirano i kemijsko čišćenje kotlova i drugih ložišta - cijena čišćenja oznake 2.1 uvećava se za 40% + kemikalija i dr. sredstva od 701 do 1500 kw	kom	165,38 €	41,34 €	206,72 €
202	Mehanizirano i kemijsko čišćenje kotlova i drugih ložišta - cijena čišćenja oznake 2.1 uvećava se za 40% + kemikalija i dr. sredstva od 1501 do 3000 kw	kom	222,98 €	55,74 €	278,72 €
203	Mehanizirano i kemijsko čišćenje kotlova i drugih ložišta - cijena čišćenja oznake 2.1 uvećava se za 40% + kemikalija i dr. sredstva preko 3000 kw	kW	0,18 €	0,05 €	0,23 €
204	Konzerviranje kotlova i drugih ložišta - cijena čišćenja oznake 2.1 uvećava se za 40% + kemikalija i dr. sredstva do 58 kw	kom	21,37 €	5,34 €	26,71 €
205	Konzerviranje kotlova i drugih ložišta - cijena čišćenja oznake 2.1 uvećava se za 40% + kemikalija i dr. sredstva od 59 do 200 kw	kom	48,31 €	12,08 €	60,39 €
206	Konzerviranje kotlova i drugih ložišta - cijena čišćenja oznake 2.1 uvećava se za 40% + kemikalija i dr. sredstva od 201 do 400 kw	kom	66,90 €	16,72 €	83,62 €
207	Konzerviranje kotlova i drugih ložišta - cijena čišćenja oznake 2.1 uvećava se za 40% + kemikalija i dr. sredstva od 401 do 700 kw	kom	100,34 €	25,08 €	125,42 €
208	Konzerviranje kotlova i drugih ložišta - cijena čišćenja oznake 2.1 uvećava se za 40% + kemikalija i dr. sredstva od 701 do 1500 kw	kom	165,32 €	41,33 €	206,65 €
209	Konzerviranje kotlova i drugih ložišta - cijena čišćenja oznake 2.1 uvećava se za 40% + kemikalija i dr. sredstva od 1501 do 3000 kw	kom	222,98 €	55,74 €	278,72 €
210	Konzerviranje kotlova i drugih ložišta - cijena čišćenja oznake 2.1 uvećava se za 40% + kemikalija i dr. sredstva preko 3000 kw	kW	0,18 €	0,05 €	0,23 €
211	Čišćenje termokeni i slični grijači 300 kw	kom	23,89 €	5,97 €	29,86 €
212	Mehaničko čišćenje pekarskih peći	kom	57,07 €	14,27 €	71,34 €
213	Termotehnička mjerenja rada kotlova sa izdavanjem pismenog nalaza o ispravnosti - za inspeksijske službe po ložištu (kotlu) do 300 kw	kom	43,14 €	10,78 €	53,92 €
214	Termotehnička mjerenja rada kotlova sa izdavanjem pismenog nalaza o ispravnosti - za inspeksijske službe po ložištu (kotlu) od 301 do 500 kw	kom	51,10 €	12,77 €	63,87 €
215	Termotehnička mjerenja rada kotlova sa izdavanjem pismenog nalaza o ispravnosti - za inspeksijske službe po ložištu (kotlu) od 501 kw na više	kom	69,02 €	17,25 €	86,27 €
216	Provjera ispravnosti priključka kod dimnjaka ili ložišta	kom	6,37 €	1,59 €	7,96 €
217	Pregled ložišta (kotlova) s izdavanjem dimnjačarskog nalaza o ispravnosti - po ložištu do 300 kw	kom	51,76 €	12,94 €	64,70 €
218	Pregled ložišta (kotlova) s izdavanjem dimnjačarskog nalaza o ispravnosti - po ložištu od 301 do 500 kw	kom	61,32 €	15,33 €	76,65 €
219	Pregled ložišta (kotlova) s izdavanjem dimnjačarskog nalaza o ispravnosti - po ložištu od 501 kw na više	kom	82,82 €	20,70 €	103,52 €
220	Kontrola priključnih cijevi, ventilacijskih kanala djelotvornosti dimnjaka senzorom i izdavanje nalaza - plinske peći, kalijeve peći na plin	kom	2,39 €	0,60 €	2,99 €
221	Kontrola priključnih cijevi, ventilacijskih kanala djelotvornosti dimnjaka senzorom i izdavanje nalaza - plinski protočni i kombinirani bojler	kom	2,74 €	0,68 €	3,42 €
222	Kontrola priključnih cijevi, ventilacijskih kanala djelotvornosti dimnjaka senzorom i izdavanje nalaza - druga plinska ložišta (kotao) snage do 58 kw	kom	8,50 €	2,12 €	10,62 €
223	Kontrola, pregled ili čišćenje dimnjaka ili ventilacije sa senzorom s izdavanjem nalaza o ispravnosti za neproizvodne djelatnosti - za dimnjak do 5 m	kom	16,60 €	4,15 €	20,75 €
224	Kontrola, pregled ili čišćenje dimnjaka ili ventilacije sa senzorom s izdavanjem nalaza o ispravnosti za neproizvodne djelatnosti - svaka sljedeća etaža	kom	10,62 €	2,65 €	13,27 €
225	Kontrola, pregled ili čišćenje dimnjaka ili ventilacije sa senzorom s izdavanjem nalaza o ispravnosti za proizvodne djelatnosti - za dimnjak do 5 m	kom	24,89 €	6,22 €	31,11 €
226	Kontrola, pregled ili čišćenje dimnjaka ili ventilacije sa senzorom s izdavanjem nalaza o ispravnosti za proizvodne djelatnosti - svaka sljedeća etaža	kom	15,93 €	3,98 €	19,91 €
227	Kontrola ili čišćenje dimovodnih ili ventilacijskih kanala s izdavanjem nalaza o ispravnosti za domaćinstvo - prizemlje	kom	15,93 €	3,98 €	19,91 €
228	Kontrola ili čišćenje dimovodnih ili ventilacijskih kanala s izdavanjem nalaza o ispravnosti za domaćinstvo - svaka sljedeća etaža	kom	10,62 €	2,65 €	13,27 €
229	Ponovni pregled kod neispravnog dimnjaka ili ventilacijskog kanala za domaćinstvo - prizemlje	kom	14,34 €	3,58 €	17,92 €
230	Ponovni pregled kod neispravnog dimnjaka ili ventilacijskog kanala za domaćinstvo - svaka sljedeća etaža	kom	9,56 €	2,39 €	11,95 €
231	Norma sat za svakog djelatnika - ispaljivanje dimnjaka	sat	7,96 €	1,99 €	9,95 €
232	Norma sat za svakog djelatnika - odčepjivanje dimnjaka	sat	7,96 €	1,99 €	9,95 €
233	Norma sat za svakog djelatnika – nadzorno vještačenje ili konzultacije	sat	7,96 €	1,99 €	9,95 €
234	Naknadni dolazak po pozivu stranke	sat	7,96 €	1,99 €	9,95 €
235	Kontrola projekta kotlovnice s nalazom o ispravnosti po kotlu do 500 kw	kom	88,93 €	22,23 €	111,16 €
236	Kontrola projekta kotlovnice s nalazom o ispravnosti po kotlu od 501 do 1500 kw	kom	159,26 €	39,82 €	199,08 €
237	Kontrola projekta kotlovnice s nalazom o ispravnosti po kotlu preko 1500 kw	kom	232,26 €	58,07 €	290,33 €
238	Atest o ispravnosti dimnjaka ili ventilacijskog kanala za tehnički pregled objekta (kod novoogradnje) - prizemlje do 5 m	kom	86,27 €	21,57 €	107,84 €

239	Atest o ispravnosti dimnjaka ili ventilacijskog kanala za tehnički pregled objekta (kod novogradnje) - svaka sljedeća etaža	kom	10,62 €	2,65 €	13,27 €
240	Atest o ispravnosti dimnjaka ili ventilacijskog kanala za tehnički pregled objekta (kod novogradnje) poslovni prostori - prizemlje do 5 m	kom	129,41 €	32,35 €	161,76 €
241	Atest o ispravnosti dimnjaka ili ventilacijskog kanala za tehnički pregled objekta (kod novogradnje) poslovni prostori - svaka sljedeća etaža	kom	15,93 €	3,98 €	19,91 €
242	Snimanje unutrašnjosti dimnovodnog ili ventilacijskog kanala sa specijalnom kamerom (obavezno kod ispaljivanja dimnjaka)	kom	59,73 €	14,93 €	74,66 €
243	Cijena za jedan norma sat za svakog djelatnika van ovog cjenika - radnim danom	sat	7,96 €	1,99 €	9,95 €
244	Cijena za jedan norma sat za svakog djelatnika van ovog cjenika - neradnim danom, blagdanom ili po posebnom nalogu komunalnog redara	sat	11,28 €	2,82 €	14,10 €